

# **Uhrenfeldt Holding ApS**

**Augustenborggade 21 B, 11. tv., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 26 02 71 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

---

Bent Uhrenfeldt Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uhrenfeldt Holding ApS Augustenborggade 21 B, 11. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 02 71 01
	Stiftet: 24. april 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Uhrenfeldt Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.806</b>	<b>-16.731</b>
Andre finansielle indtægter	209.674	167.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-975</u>	<u>-1.302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.893</b>	<b>149.013</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-42.856</u>	<u>-33.066</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>151.037</u></b>	<b><u>115.947</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	64.247
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.963</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>151.037</u></b>	<b><u>115.947</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.994.418</u>	<u>4.149.745</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.994.418</u>	<u>4.149.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.994.418</u></b>	<b><u>4.149.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>31.296</u>	<u>92</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.296</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.025.714</u></b>	<b><u>4.149.837</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.700.074	3.799.038
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.825.074</u></b>	<b><u>3.975.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.637	60.314
Anden gæld	140.003	113.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.640</u>	<u>174.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.640</u></b>	<b><u>174.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.025.714</u></b>	<b><u>4.149.837</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	975	1.302
	<u><b>975</b></u>	<u><b>1.302</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.856	33.066
	<u><b>42.856</b></u>	<u><b>33.066</b></u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.799.037	3.734.791
Årets overførte overskud eller underskud	-98.963	64.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	<u><b>3.700.074</b></u>	<u><b>3.799.038</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	0	51.700
	<u><b>0</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
